

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-2015883

Bankové spojenie

BIC:
 IBAN

Variabilný symbol Konštantný symbol

1032015883
 0008

Odberateľ

Fond ochrany vkladov
 Kapitulska 12
 812 47 Bratislava
 Slovensko
 IČO: 35700564, DIČ: 2020862030

Dodacia adresa

Fond ochrany vkladov
 FOV
 Fond ochrany vkladov
 Kapitulska 12
 812 47 Bratislava 1
 Slovensko

| | |
|----------------------------|----------------------|
| Zľava % | 2,00 |
| Číslo objednávky zákazníka | 38/2020 |
| Kód predajcu | 1011 |
| ID užívateľa | ACTIVAINAVRTCSERVICE |

| | |
|-------------------------|--------------------|
| Dátum vystavenia | 14.08.20 |
| Dátum dodania | 14.08.20 |
| Dátum splatnosti | 28.08.20 |
| Kód platobnej podmienky | do 14 dní |
| Forma úhrady | Prevodným príkazom |


Dodací list číslo
 DLZ 103-2027682

| Číslo | Názov tovaru | Množstvo KS | Jednotková cena | Cena bez DPH | DPH % | DPH | Cena celkom |
|--------------|--|-------------|-----------------|--------------|-------|-------|-------------|
| 0151/1020100 | ALUFIX - vrecia na odp.,zaväz. 10 l (40ks) | 6 | 2,270 | 13,35 | 20 | 2,67 | 16,02 |
| 0151/1203139 | ALUFIX - vrecia odpadkové 70x110cm (25ks) žlté | 5 | 5,780 | 28,32 | 20 | 5,67 | 33,99 |
| 0151/1400450 | ALUFIX - vrecia na odp.,zaťahovacie 45 l (20ks) | 5 | 2,210 | 11,05 | 20 | 2,21 | 13,26 |
| 0151/4007000 | Vrecia papierové trojvrstvové 65 x 120 cm | 5 | 0,990 | 4,85 | 20 | 0,97 | 5,82 |
| 0301/2020000 | SC Johnson Glade by brise spray - Japonská zahrada | 2 | 1,950 | 3,90 | 20 | 0,78 | 4,68 |
| 0301/2040000 | Glade by brise spray Citrón | 3 | 1,950 | 5,85 | 20 | 1,17 | 7,02 |
| 0304/4000100 | Q-Power na riad 1l citrón | 2 | 1,100 | 2,20 | 20 | 0,44 | 2,64 |
| 0308/0290163 | TORK Singlefold 2vr. skl. ruč.- biele (250ks) | 4 | 2,370 | 9,48 | 20 | 1,89 | 11,37 |
| 0308/0306500 | TORK Premium toaletný papier 3vr. (10 ks) | 6 | 5,150 | 30,28 | 20 | 6,06 | 36,34 |
| 0309/1120279 | TORK Premium kuchynské role (2ks) | 72 | 1,310 | 94,32 | 20 | 18,86 | 113,18 |
| 0309/1140270 | TORK Premium papierové vreckovky 100ks | 5 | 1,250 | 6,25 | 20 | 1,25 | 7,50 |
| 0621/5980031 | Rukavice jednorazové (100 ks) | 1 | 1,610 | 1,61 | 20 | 0,32 | 1,93 |

Celkom EUR bez DPH **211,46**
 Čiastka 20% **42,29**
 Celkom EUR s DPH **253,75**

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

| Identifikátor DPH | DPH % | Čiastka na riadku | Čiastka zákl. fakt.zľavy | Čiastka fakt. zľavy | Základ DPH | DPH čiastka |
|-------------------|-------|-------------------|--------------------------|---------------------|------------|-------------|
| DPH 20 | 20 | 213,03 | 78,37 | 1,57 | 211,46 | 42,29 |
| Celkom | | 213,03 | 78,37 | 1,57 | 211,46 | 42,29 |

| | |
|---|-----------|
|  Fond ochrany vkladov Kapitulska 12, 812 47 Bratislava | |
| Dátum: 14-08-2020 | |
| Č. záz.: | Č. spisu: |
| Prílohy: | Vybavuje: |

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-2015883

Zmluvná pokuta za nedodržanie termínu splatnosti je 0,05% z fakturovanej čiastky za každý deň omeškania.

Spôsob úhrady faktúry „v hotovosti“ nie je dokladom o jej zaplatení.

Pokiaľ je na faktúre uvedená výška recyklačného poplatku, táto slúži len pre informáciu, pričom tento poplatok je už zahrnutý v cene výrobku.

Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

Meno a priezvisko preberajúceho:.....

Číslo OP preberajúceho:.....

Podpis a pečiatka preberajúceho:.....

Vystavil

Objednávka: 2020/325461577 (2020 38)

Vytvorené: 13.8.2020 13:27 , užívateľom: FOV_SR (FOV, fov@fovsr.sk).

Vaše číslo objednávky: 38/2020

Dodacie údaje, doprava a platba

Dátum a čas: 14.8.2020 8:00 - 16:00

Fakturačná adresa:

Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
Bratislava 1
Tel: +421254432570
IČO:35700564
DIČ: 2020862030

Dodacia adresa:

FOV
Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
Bratislava 1
812 47
Tel.: +421254432570

Platba:

Faktúrou

* Mikroténové rukavice, Jednorazové, 100 ks, jednorazové rukavice, 100 ks

Kód produktu: 0621/5980031

| | | |
|---------------------|-------|-----------------|
| Cena za kus bez DPH | DPH 1 | Celkom |
| 1,61 EUR | 20 % | 1,61 EUR |

Alufix - upratovacie vrecia - 70 x 110 cm, 23 μ, žlté 70 x 110 cm, 23 μ, žlté


Kód produktu: 0151/1203139

| | | |
|---------------------|-------|------------------|
| Cena za kus bez DPH | DPH 5 | Celkom |
| 5,78 EUR | 20 % | 28,90 EUR |

Tip Paper - papierové 3-vrstvové vrecia - 65 x 120 cm 65 x 120 cm

Kód produktu: 0151/4007000

| | | |
|---------------------|-------|-----------------|
| Cena za kus bez DPH | DPH 5 | Celkom |
| 0,99 EUR | 20 % | 4,95 EUR |

 * Alufix - mikroténové zafahovacie vrecia na odpady - 45 l, 20 ks, 14 μ, 60 x 60 cm 45 l, 20 ks, 14 μ, 60 x 60 cm

Kód produktu: 0151/1400450

| | | |
|---------------------|-------|------------------|
| Cena za kus bez DPH | DPH 5 | Celkom |
| 2,21 EUR | 20 % | 11,05 EUR |

Alufix - zaväzovacie vrecia na odpady - 10 l, 40 ks, 10 μ, 36 x 44 cm 10 l, 40 ks, 10 μ, 36 x 44 cm

Kód produktu: 0151/1020100

| | | |
|---------------------|-------|------------------|
| Cena za kus bez DPH | DPH 6 | Celkom |
| 2,27 EUR | 20 % | 13,62 EUR |

 * Glade by Brise - osviežovač vzduchu ve spreji - Japonská záhrada, 300 ml Japonská záhrada, 300 ml

Kód produktu: 0301/2020000

| | | |
|---------------------|-------|-----------------|
| Cena za kus bez DPH | DPH 2 | Celkom |
| 1,95 EUR | 20 % | 3,90 EUR |

 * Glade by Brise - osviežovač vzduchu ve spreji - Citrus, 300 ml Citrus, 300 ml


Kód produktu: 0301/2040000

| | | |
|---------------------|-------|-----------------|
| Cena za kus bez DPH | DPH 3 | Celkom |
| 1,95 EUR | 20 % | 5,85 EUR |

 * Tork - náplň do zásobníka - 2-vrstvové vreckovky, box 100 ks náplň, 2-vrstvové vreckovky, box 100 ks


Kód produktu: 0309/1140270

| | | |
|---------------------|-------|-----------------|
| Cena za kus bez DPH | DPH 5 | Celkom |
| 1,25 EUR | 20 % | 6,25 EUR |

 * Tork Singlefold - skladané papierové utierky - 2-vrstvové, 250 ks, recyklované, biele 2-vrstvové, 250 ks, recyklované, biele

Kód produktu: 0308/0290163


| | | |
|---------------------|-------|-----------------|
| Cena za kus bez DPH | DPH 4 | Celkom |
| 2,37 EUR | 20 % | 9,48 EUR |

 * Tork - papierové kuchynské utierky - 2-vrstvové, návin 15,4 m, 2 ks 2-vrstvové, návin 15,4 m, 2 ks
Kód produktu: 0309/1120279

| | | |
|---------------------|--------|------------------|
| Cena za kus bez DPH | DPH 72 | Celkom |
| 1,31 EUR | 20 % | 94,32 EUR |

Tork Premium - toaletny papier - 3-vrstvový, 150 útržkov, 10 ks 3-vrstvový, 150 útržkov, 10 ks
Kód produktu: 0308/0306500

| | | |
|---------------------|-------|------------------|
| Cena za kus bez DPH | DPH 6 | Celkom |
| 5,15 EUR | 20 % | 30,90 EUR |

 * Q Power - prostriedok na umývanie riadu - Citrón, 1 l Citrón, 1 l
Kód produktu: 0304/4000100

| | | |
|---------------------|-------|-----------------|
| Cena za kus bez DPH | DPH 2 | Celkom |
| 1,10 EUR | 20 % | 2,20 EUR |

| | | |
|--|--|------------------|
| Zľava 2% objednanie na internete | | -1,57 EUR |
|--|--|------------------|

Pozn. Tovar označený hviezdíčkou() nie je zahrnutý do zliav.*

| | | |
|------------------------|--|-----------------|
| Doprava zadarmo | | 0,00 EUR |
|------------------------|--|-----------------|

| | |
|--------------------|----------------------|
| Celková cena s DPH | Celková cena bez DPH |
| 253,76 EUR | 211,46 EUR |

Vážení zákazníci,

Ak odešlete objednávku, spoločnosť Activa Slovakia s.r.o. IČO 35787180 so sídlom Bratislava, Štúrova 13, Vám dodá Vami objednaný tovar v uvedených cenách na Vami zadanú adresu. Katalógový tovar môžete vrátiť do 7 dní od prevzatia tovaru (kancelársku techniku a občerstvenie do 2 dní) v pôvodnom nepoškodenom obale.

V prípade oneskorených platieb faktúr nárok na zľavy a darčeky ku akciovým položkám zaniká.

Dodávky tovaru sa riadia podľa obchodných podmienok spoločnosti Activa Slovakia s.r.o.